2
[bookmark: _Hlk11171993][bookmark: _Hlk140502432][image: Герб Геленджик_1]
Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 31 января 2025 года                  		                   	     		 	    № 190

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик от 30 сентября 2024 года
№148 «Об установлении дополнительной меры социальной
поддержки в виде единовременной денежной выплаты
отдельным категориям граждан в связи
со сносом многоквартирного жилого дома»

В целях социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи со сносом многоквартирного жилого дома, в соответствии с пунктом 5 статьи 20, статьей 35Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 13декабря2024 года №471-ФЗ), статьями 8, 27, 70, 80 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума  муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1.В решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 сентября 2024 года №148 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан в связи со сносом многоквартирного жилого дома» внести следующие изменения:
1) абзац восемнадцатый подпункта 3 пункта 3 признать утратившим силу;
2) пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству (Димитриев).».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admgel.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                              А.А. Богодистов

Председатель Думы муниципального
[bookmark: _GoBack]образования город-курорт Геленджик                                           М.Д. Димитриев

image1.jpeg